
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(первый созыв – двадцать девятое заседание) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  28 ноября 2024 г.                                                                                               № 313 

г. Мичуринск 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Мичуринского 

муниципального округа Тамбовской области от 22.11.2023 № 60 

«Об утверждении структуры администрации Мичуринского 

муниципального округа Тамбовской области» 

 

Рассмотрев проект решения Совета депутатов Мичуринского 

муниципального округа Тамбовской области «О внесении изменений в решение 

Совета депутатов Мичуринского муниципального округа Тамбовской области 

от 22 ноября 2023 г. № 60 «Об утверждении структуры администрации 

Мичуринского муниципального округа Тамбовской области», внесенный 

главой Мичуринского муниципального округа Тамбовской области, 

руководствуясь статьями 34, 37, 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Мичуринского муниципального округа, учитывая 

заключение постоянной мандатной комиссии, по вопросам депутатской этики, 

местного самоуправления, организации контроля и противодействию 

коррупции,  

Совет депутатов Мичуринского муниципального округа Тамбовской 

области решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов Мичуринского муниципального 

округа Тамбовской области от 22.11.2023 № 60 «Об утверждении структуры 

администрации Мичуринского муниципального округа Тамбовской области» 

следующие изменения: 

в Структуре администрации Мичуринского муниципального округа 

Тамбовской области: 

позицию: 

«Отдел экономики» 

изложить в следующей редакции: 

«Отдел экономики и труда»; 

позицию: 

«Отдел гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций, общественной 

безопасности, мобилизационной подготовки» 

изложить в следующей редакции: 

«Отдел гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций, общественной 

безопасности»; 

позицию: 



2 

 

«Отдел труда и социального развития» 

изложить в следующей редакции: 

«Отдел социального развития». 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА 

«ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-74008 от 

29.10.2018). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную мандатную комиссию по вопросам депутатской этики, местного 

самоуправления, организации контроля и противодействию коррупции Совета 

депутатов Мичуринского муниципального округа Тамбовской области 

(председатель комиссии - Э.И. Антонов). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Мичуринского муниципального округа  

Тамбовской области                                                                                   А.К. Сухов 

 

Глава Мичуринского муниципального  

округа Тамбовской области                                                                   Г.Д. Хубулов 

  


